[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

8 сессия

           IV созыв

РЕШЕНИЕ

от   19 апреля 2019 г.

№ IV-08-41
п. Боровой

О предоставлении льготы по оплате за аренду муниципального имущества

индивидуальному предпринимателю Тупиной Раисе Вейковне

На основании заявления индивидуального предпринимателя Тупиной Раисы Вейковны, руководствуясь п.п.1 п.1 части 4  муниципальной  программы «Поддержка и развитие малого  и  среднего  предпринимательства  на территории Боровского сельского поселения на 2016 – 2020 годы», утверждённой Постановлением Администрации Боровского сельского поселения № 21 от 01 марта 2016 года
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Предоставить льготу по оплате аренды за муниципальное имущество в размере 98% от стоимости аренды за муниципальное имущество по договорам аренды муниципального имущества № II-77 от 01 октября 2014 года и № VII-17 от 01 октября 2014 года, заключенным с индивидуальным предпринимателем Тупиной Раисой Вейковной за период с 01 октября 2018 года по 31 марта 2019 года включительно.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания
Председатель Совета Боровского сельского поселения

М.Л. Орехова

Глава

Боровского сельского поселения

       Л.В. Мостайкина